ممکن است با خود بگویید "من ترس هستم"، اما واقعیت این است که ترس در انسان ذاتی است و به نوعی برای حفاظت از ما در وجودمان است و به هر حال، مواردی هم وجود دارد که باید از آن ها بترسیم، به طور مثال؛ بازی گلف در نور مستقیم به معنای واقعی کلمه، شما با کوسه هاست، اما در مورد موفقیت چطور؟ که در پاسخ باید گفت ما باید موفقیت را بپذیریم و از سرنگونی اهداف لذت ببریم و

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹، ۲۲ رجب ۱۴۴۲، ۶، ۲۰۲۱، شماره ۳۶۹۲ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

ما دیگران را فقط تا آن قسمت از جاده که خود پیموده ایم می توانیم هدایت کنیم.

«اسکات پک»

### آموزش آشپزی

## "خوراک میگو با سبزیجات"

**مواد لازم:**
میگو پاک شده: ۱۱۱ گرم
لویاسبزی: ۱۱۱ گرم
هویج: ۱ عدد (متوسط)